

Seven Giants Blanco Style Tequila 00%0.7l

» Pálenky » Agákové



EAN

5060640315150

Kód produktu

TQ011800

Seven Giants Blanco Style Tequila je nealkoholická alternativa inspirovaná pravou tequilou typu blanco. Vyrábí se ve Skotsku z modré agáve a dalších přírodních složek, které dohromady vytvářejí komplexní chuť s tóny citrusů, pepře a jemného dřeva. Nabízí autentický zážitek bez alkoholu, vhodný do margarity, palomy nebo k podávání na ledu. Ideální volba pro všechny, kteří si chtějí vychutnat chuť agáve bez alkoholu.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Seven Giants Blanco Style Tequila 00%0.7l

» Pálenky » Agákové

Popis

Seven Giants Blanco Style Tequila je nealkoholický destilát inspirovaný tradiční tequilou typu blanco. Vyrábí se ve Skotsku z modré agáve, která je pěstována v Mexiku, a dalších přírodních surovin, bez jakéhokoli obsahu alkoholu. V chuti najdeš svěží tóny citrusů, pepře, jemného dřeva a agáve. Skvěle se hodí do klasických koktejlů jako margarita nebo paloma, ale i k čistému servírování s ledem. Značka Seven Giants vznikla pod křídly výrobce Spirits of Virtue, který se specializuje na nealkoholické alternativy klasických destilátů. Produkty této značky v sobě spojují prémiové složení, inovativní přístup a důraz na zdravější životní styl. Všechny varianty (Blanco, Reposado i Añejo) jsou bezlepkové, veganské, nízkokalorické a vhodné i pro halal diety. Výsledkem je autentický chuťový zážitek bez kapky alkoholu, ale s respektem k původnímu řemeslu. Seven Giants Blanco Style Tequila nabízí chuť i charakter, které potěší jak fanoušky klasické tequily, tak ty, kdo hledají alternativu bez kompromisů.

Hlavní parametry

Značka	Seven Giants
Druh	Tequila
Detail	nealkoholické & redestilované & dealkoholizované
Původ	Spojené království
Příchuť	Agáve
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	nealkoholický nápoj
Výrobce	Spirits of Virtue, 35 Cable Depot Road Clydebank, Glasgow G81 1UY Skotsko, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.